

บันทึกข้อความ

บันทึกข้อความ  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
เลขรับ..... ๑๗๓/๒๕๖๓  
วันที่..... ๑๑/๑๒/๒๕๖๓  
เวลา..... ๑๑.๒๒

ส่วนราชการ งานบัญชี ฝ่ายบริหารทรัพยากร วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
ที่ ๑๗๓/๒๕๖๓ /๒๕๖๓ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๓  
เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ร่างทดลอง ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี


ด้วยงานบัญชีมีความประสงค์ในการเผยแพร่ร่างทดลองประจำเดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อรองรับการประเมินมาตรฐานและจัดทำบัญชีของวิทยาลัยฯ และให้เป็นไปตามมาตรฐานที่สำนักงานอาชีวศึกษากำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานด้านบัญชีเป็นไปด้วยความถูกต้องครบถ้วนเพื่อรับการประเมินงานด้านบัญชี งานบัญชี จึงขออนุญาตเผยแพร่ร่างทดลองในเว็บไซต์วิทยาลัยและในแฟ้มข้อมูลสารสนเทศเพื่อรองรับการประเมินงานบัญชีในครั้งต่อไปตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

  
(นางสาวยุติ แก้วเชียงขวาง)  
หัวหน้างานบัญชี

เรียน ผอ.วบท.อด เพื่อโปรดพิจารณา

.....  
  
(นางรัชกร พิลาชาติ)

ครูทำหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

- อนุญาต
- ทบทวน
- อื่นๆ.....



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รายงานงบแสดงหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสนำหน่วยงาน A006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

รหัสนำหน่วยบัญชี 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 12-ประจักษ์ 2563

11010101 เงินสดในมือ	4,190.00	4,990.00	(9,180.00)	0.00
11010106 เช็คในมือ	0.00	0.00	0.00	0.00
11010112 พักเงินนำส่ง	0.00	1,190.00	(1,190.00)	0.00
11010113 พักรอ Clearing	0.00	60.00	(60.00)	0.00
1101020603 งบฯ ธนาคาร-ใบงบ.	35,648.70	2,132,390.63	(2,132,390.63)	35,648.70
1101030101 งบฯ กระแสเงินสด	371,998.00	1,349,063.42	(444,145.90)	1,276,915.52
1101030102 งบฯ ออมทรัพย์	5,655.50	9,568.00	0.00	15,223.50
1102010101 สวมเงินอื่น-ใบงบ.	36,350.00	393,307.00	(429,657.00)	0.00
1102010108 สวมเงินอื่น-นอก งบ.	257,715.50	220,125.00	(477,840.50)	0.00
1102050124 ค่ารับจาก บก.	0.00	2,153,290.63	(2,153,290.63)	0.00
1104010101 เงินฝากประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00
1105010105 วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020101 อาคารสำนักงาน	384,000.00	0.00	0.00	384,000.00
1205020102 พักอาคารสำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020103 คสท. อาคาร สนง.	(83,203.95)	0.00	(786.93)	(83,990.88)
1205030106 ส่วนปรับปรุงอาคาร	1,307,000.00	0.00	0.00	1,307,000.00
1205030108 คสท. ส่วนปรับปรุงอาคาร	(112,087.07)	0.00	(2,678.28)	(114,765.35)
1205040101 สิ่งปลูกสร้าง	1,583,000.00	0.00	0.00	1,583,000.00

รายงานงบแสดงหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี 0000002000600163 วิชาเขียนบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุตสาหกรรม

ประจำงวด 12 ประจำปี 2563

1205040103	คสท. สิ่งปลูกสร้าง	(982,495.68)	0.00		(991,145.96)
1205040107	หักปลูกสร้างที่ราคา	0.00	0.00		0.00
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	483,000.00	0.00		483,000.00
1206030103	คสท. ไฟฟ้าและวิทยุ	(344,605.81)	0.00		(352,523.84)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	309,000.00	0.00		309,000.00
1206040102	หักครุภัณฑ์โฆษณา	0.00	0.00		0.00
1206040103	คสท. ครุภัณฑ์โฆษณา	(44,198.17)	0.00		(46,730.96)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1,226,900.00	0.00		1,226,900.00
1206100103	คสท. คอมพิวเตอร์	(340,265.10)	0.00		(360,378.22)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	9,940,447.00	0.00		9,940,447.00
1206110102	หักครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00		0.00
1206110103	คสท. ครุภัณฑ์การศึกษา	(7,884,323.40)	0.00		(7,955,019.97)
1206160101	ครุภัณฑ์อื่น	236,000.00	0.00		236,000.00
1206160103	คสท. ครุภัณฑ์อื่น	(50,720.47)	0.00		(52,990.96)
1206180102	คสท. ครุภัณฑ์ไม่ระบุ	(15,368,910.63)	0.00		(15,368,910.63)
1211010102	หักงบระหว่างสร้าง	0.00	0.00		0.00
2101010102	จน การค้า-ภายนอก	0.00	2,016,581.00		0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	(1,149,017.00)	2,006,073.00		(75,167.00)

รายงานงบดุลของหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สน.คทก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002000000163 วิชาสอนบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุตสาหกรรม

ประจำงวด 12 ประจำปี 2563

2101020198	เงินเดือน-หน่วยงานรัฐ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040101	สาธารณูปโภคทางจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102	ใบกำกับจ่ายจ่าย	0.00	2,153,833.39	(2,153,833.39)	0.00	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	3,257.49	(3,257.49)	0.00	0.00
2102040104	W/H tax-ภงด 1	0.00	542.76	(542.76)	0.00	0.00
2102040106	W/H tax-ภงด.นิติ(53)	0.00	15,897.93	(15,897.93)	0.00	0.00
2102040110	ใบกำกับจ่ายจ่ายอื่น	(3,102.00)	0.00	0.00	(3,102.00)	0.00
2104010101	ลดหนี้เงินรอจ่ายค้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2112010199	เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104	เบิกเกินจรรยาส่ง	0.00	1,130.00	(1,130.00)	0.00	0.00
3101010101	ร/คสูงค้างของ.สุทธิ	(659,827.45)	0.00	0.00	(659,827.45)	0.00
3102010101	ร/คสูงค้างของ.สะสม	85,769,939.03	0.00	0.00	85,769,939.03	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(76,237,582.85)	0.00	0.00	(76,237,582.85)	0.00
4202010199	ร/คการรวมหนี้อื่น	0.00	0.00	(60.00)	(60.00)	0.00
4206010102	ร/คหนี้จ่าย	(38,000.00)	0.00	0.00	(38,000.00)	0.00
4301020107	ร/คการรวมหนี้การค้า	(391,170.00)	0.00	(3,800.00)	(394,970.00)	0.00
4302040101	หักรับเงินอุดหนุน	(1,234,384.00)	0.00	(1,000,000.00)	(2,234,384.00)	0.00
4307010103	TR-รับงบกลาง	(3,816,724.00)	0.00	(341,780.00)	(4,158,504.00)	0.00

02610

รายงานงบแสดงหน่วยบัญชีรายเดือน  
 วิทยาลัยอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยงาน 0000020000000003 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี

ประจำงวด 12 ประจำปี 2563

4307010104	TR-รับงบลงทุน	(591,900.00)	0.00	0.00	0.00	(591,900.00)	
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(1,804,764.81)	20,900.00	(667,510.39)	(667,510.39)	(2,451,375.20)	
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	(2,151,967.20)	0.00	(1,463,554.00)	(1,463,554.00)	(3,615,521.20)	
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(686,858.73)	0.00	(1,672,570.00)	(1,672,570.00)	(2,359,428.73)	
4307010108	TR-รับงบกลาง	(27,962.00)	0.00	(25,000.00)	(25,000.00)	(52,962.00)	
4313010199	รายได้อื่น	(275,738.46)	0.00	(9,508.00)	(9,508.00)	(285,246.46)	
5101010115	ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	3,748,732.00	341,780.00	0.00	0.00	4,090,512.00	
5101010120	ค่าเบี้ยเลี้ยง	106,200.00	77,680.00	(24,080.00)	(24,080.00)	159,800.00	
5101010199	งบค่าจ้างอื่น	952,741.55	288,596.30	(86,359.00)	(86,359.00)	1,154,978.85	
5101020106	เงินสมทบภาค-Rel	351,072.00	10,044.00	0.00	0.00	363,116.00	
5101030101	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	17,800.00	22,000.00	0.00	0.00	42,800.00	
5101030205	การรักษานอก-พ.ร.ง	10,162.00	0.00	0.00	0.00	10,162.00	
5103010103	ค่าที่พัก	73,250.00	62,200.00	(25,750.00)	(25,750.00)	109,700.00	
5104010104	ค่าวัสดุ	3,088,657.03	1,295,977.44	(92,284.42)	(92,284.42)	4,292,350.05	
5104020101	ค่าไฟฟ้า	126,473.72	88,984.42	0.00	0.00	215,458.14	
5104020105	ค่าโทรศัพท์	34,152.25	17,400.55	0.00	0.00	51,552.80	
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	7,700.80	1,318.20	0.00	0.00	9,019.00	
5104030299	ค่าวัสดุอื่น ๆ	729,694.49	388,548.88	(75,494.00)	(75,494.00)	1,042,749.37	

01920

รายงานงบทดลองหน่วยงานข้าราชการ

รหัสหน่วยงาน 4006 สบง.ศก.การอาชีพ

รหัสหน่วยงาน 00002000600163 วิทยานิพนธ์การศึกษาระดับอุดมศึกษา

ประจำงวด 12 ประจำปี 2563

51040401	ค่าตอบแทนคนต้นทาง	67,300.00	74,520.00	(4,800.00)	137,020.00
51040402	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	56,400.00	15,000.00	0.00	71,400.00
51040404	งบผูกพันราชการ	0.00	7,420.00	0.00	7,420.00
5105010103	ค่าเสื่อม-อาคารสง.	8,813.57	786.93	0.00	9,600.50
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูก	96,883.04	8,650.28	0.00	105,533.32
5105010113	ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	88,681.97	7,918.03	0.00	96,600.00
5105010115	ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	28,367.21	2,532.79	0.00	30,900.00
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	158,637.70	20,113.12	0.00	178,750.82
5105010129	ค่าเสื่อม-การศึกษา	881,294.76	70,696.57	0.00	951,991.33
5105010139	ค่าเสื่อม-ค.อื่น	19,829.51	1,770.49	0.00	21,600.00
5105010158	ค.ศ. ส่วนไปอาคาร	29,996.72	2,078.28	0.00	32,075.00
5107010199	อุดหนุนตนเองอื่น	295,547.35	87,100.00	(1,130.00)	381,517.35
5107030101	พัสดุเงินอุดหนุน	1,234,384.00	1,000,000.00	0.00	2,234,384.00
5209010112	T/Eเงินเกินส่งคืน	76,150.80	1,130.00	0.00	77,280.80
5210010103	T/E-โอนระดมต่างบง.	38,000.00	60.00	0.00	38,060.00
5210010112	T/Eรายได้อนำส่งคลัง	(17.42)	0.00	0.00	(17.42)
5301010101	ปรับหมวดรายจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
5301010103	พักค้างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00

02610

รายงานงบทดลองหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สมง.สภก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 12 ประจำปี 2563

รวมหน่วยเบิกจ่าย	2000600163	0.00	16,380,106.53	(16,380,106.53)	0.00
------------------	------------	------	---------------	-----------------	------

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวินมผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

026

ธนาคาร  
12  
นครราชสีมา  
ต.หมากแข้ง  
อ.เมืองนครราชสีมา  
นครราชสีมา  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

**สำเนาถูกต้อง**

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
B/F	ยอดยกมา				50,648.70		
01/09/2563	CBCA	SBK:30 SBR:543 ICAS IN	10721431	15,000.00	35,648.70	700	90180
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		600.00	36,248.70	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		10,000.00	46,248.70	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		390.00	46,638.70	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		6,000.00	52,638.70	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,755.14	57,393.84	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		604.30	57,998.14	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		24,560.00	82,558.14	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		792.52	83,350.66	108682	931001
02/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		50,100.00	133,450.66	108682	931002
08/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		930.00	134,380.66	108682	931001
09/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		25,000.00	159,380.66	108682	931002
09/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		961.93	160,342.59	108682	931002
09/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,480.00	164,822.59	108682	931002
09/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		41,160.00	123,662.59	401	93999
09/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		930.00	122,732.59	401	93999
09/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		50,100.00	72,632.59	401	93999
09/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#107	10721440	792.52	71,840.07	700	90155
10/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		17,320.00	89,160.07	108682	931000
<del>10/09/2563</del>	<del>BCD14</del>	<del>GFMIS/108682</del>		<del>803.66</del>	<del>89,163.73</del>	<del>108682</del>	<del>931000</del>
<del>10/09/2563</del>	<del>BCD14</del>	<del>GFMIS/108682</del>		<del>80,000.00</del>	<del>170,153.73</del>	<del>108682</del>	<del>931000</del>
10/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721442	390.00	169,763.73	700	90180
10/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721443	604.30	169,159.43	700	90180
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		851.96	170,011.39	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	173,011.39	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		772.71	173,784.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		492.00	174,276.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		390.00	174,666.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		290.00	174,956.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		390.00	175,346.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		10,850.00	186,196.10	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		643.93	186,840.03	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,310.64	188,150.67	108682	931001

\* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในการะหนี้



ธนาคาร

12

ธนาคาร

ค.หมากแข้ง

อ.เมืองอุดรธานี

อุดรธานี

41000

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี

วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

ตำบลเชียงหวาง

อำเภอเพ็ญ

อุดรธานี

41150

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563

ผู้สั่งพิมพ์ 13936

แผ่นที่ 2

หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี

เลขที่บัญชี 401-6-07323-5

วันที่ 30/09/2563

สกุลเงิน THB

วงเงินผู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

สำเนาถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวัดพนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,467.29	191,617.96	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		6,800.00	198,417.96	108682	931001
14/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,220.00	199,637.96	108682	931001
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		4,319.25	195,318.71	401	93999
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		80,000.00	115,318.71	401	93999
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,200.00	114,118.71	401	93999
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		42,760.00	71,358.71	401	93999
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		25,000.00	46,358.71	401	93999
16/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,955.59	44,403.12	401	93999
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,178.88	45,582.00	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		600.00	46,182.00	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,684.11	47,866.11	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,517.68	49,383.79	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,794.80	53,178.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		390.00	53,568.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		468.00	54,036.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		600.00	54,636.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	56,636.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		45,000.00	101,636.59	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,318.69	104,955.28	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		600.00	105,555.28	108682	931000
18/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		600.00	105,944.28	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		17,600.00	123,544.28	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	124,544.28	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		32,260.00	156,804.28	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,337.38	158,141.66	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,922.00	163,063.66	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	166,063.66	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		42,100.00	208,163.66	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,755.14	212,918.80	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		997.13	213,915.93	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,755.14	218,671.07	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,755.14	223,426.21	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,160.00	225,586.21	108682	931000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
 ผู้สัมพันธ์ 13936  
 หน้าที่ 3  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
 วันที่ 30/09/2563  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินกู้ 0.00

ธานี  
 2  
 อุดรธานี  
 ต.หมากแข้ง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

**สำเนาถูกต้อง**

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเพ็ญ  
 อุดรธานี  
 41150

(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
				539.91	226,126.12	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		108,630.00	334,756.12	108682	931000
21/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	344,556.12	108682	931000
22/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,800.00	360,356.12	108682	931000
22/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000,000.00	1,360,356.12	108682	931002
22/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00	1,364,856.12	108682	931001
22/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		341,780.00	1,706,636.12	108682	931001
22/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		108,630.00	1,598,006.12	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		390.00	1,597,616.12	700	90180
22/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721446	390.00	1,597,226.12	700	90180
22/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721448	492.00	1,596,734.12	700	90180
22/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721447	643.93	1,596,090.19	700	90180
22/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721444	1,310.64	1,594,779.55	700	90180
22/09/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS INC	10721445	1,517.68	1,593,261.87	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		45,000.00	1,548,261.87	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		3,800.00	1,544,461.87	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		4,497.57	1,539,964.30	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		38,420.00	1,501,544.30	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		17,600.00	1,483,944.30	401	93999
22/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,000.00	1,484,944.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		311.00	1,485,255.30	108682	931000
<del>23/09/2563</del>	<del>BCD14</del>	<del>GFMIS/108682</del>		<del>1,000.00</del>	<del>1,486,255.30</del>	<del>108682</del>	<del>931000</del>
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		200.00	1,486,455.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,850.00	1,491,305.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	1,493,305.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		48,850.00	1,542,155.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,380.00	1,545,535.30	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,457.94	1,549,993.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		9,400.00	1,559,393.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		240.00	1,559,633.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		240.00	1,559,873.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	1,567,373.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	1,574,873.24	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMIS/108682		297.00	1,575,170.24	108682	931000

\* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
 ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
 แผ่นที่ 4  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
 วันที่ 30/09/2563  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงิน 0.00

อุดรธานี  
 412  
 อ.อุดรธานี  
 ค.หมากแข้ง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

สำเนาถูกต้อง

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเพ็ญ  
 อุดรธานี  
 41150



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
23/09/2563	BCD14	GFMS/108682		4,160.75	1,579,330.99	108682	931000
23/09/2563	BCD14	GFMS/108682		990.65	1,580,321.64	108682	931000
23/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,000,000.00	580,321.64	401	93999
23/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		42,100.00	538,221.64	401	93999
23/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		539.91	537,681.73	401	93999
23/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		14,265.42	523,416.31	401	93999
23/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		4,922.00	518,494.31	401	93999
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		4,000.00	522,494.31	108682	931000
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		1,500.00	523,994.31	108682	931000
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		3,250.00	527,244.31	108682	931000
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		800.00	528,044.31	108682	931000
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		800.00	528,844.31	108682	931000
24/09/2563	BCD14	GFMS/108682		3,615.89	532,460.20	108682	931000
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,600.00	530,860.20	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		4,160.75	526,699.45	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		7,500.00	519,199.45	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		3,250.00	515,949.45	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		4,606.54	511,342.91	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		75,980.00	435,362.91	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		7,500.00	427,862.91	401	93999
24/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		778.71	427,084.20	401	931000
24/09/2563	CBCA	SIKSA SIKSITIBUSI B.C. 10721497		283,233.00	143,851.20	401	10830
25/09/2563	CWTRC	เงินเดือน ก.ย. 2563 10721497		495.00	144,346.20	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		990.65	145,336.85	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		1,400.00	146,736.85	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		320.00	147,056.85	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		564.67	147,621.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		1,272.00	148,893.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		792.00	149,685.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		600.00	150,285.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		184.00	150,469.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		480.00	150,949.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		1,230.00	152,179.52	108682	931000
25/09/2563	BCD14	GFMS/108682		85,732.34	237,911.86	108682	931001
25/09/2563	BCD14	สนง.ก.ก.84ชีวะ200059			237,919.36	108682	931001
				CR. -	20	113,178.45	

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
 ผู้ส่งพิมพ์ 13936  
 แผ่นที่ 5  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
 วันที่ 30/09/2563  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินผู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ชานี  
 2  
 อุดรธานี  
 ค.หมากแข้ง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเทพ  
 อุดรธานี  
 41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
25/09/2563	CWTRC	4016020433	10721461	78,027.50	159,891.86	401	590506
25/09/2563	CWTRC	4016072662	10721458	9,496.00	150,395.86	401	581466
25/09/2563	CWTRC	4430822514	10721459	15,400.00	134,995.86	401	581466
25/09/2563	CWTRC	4013074826	10721460	9,604.00	125,391.86	401	581466
25/09/2563	CWTRC	4013677997	10721467	1,400.34	123,991.52	401	581466
25/09/2563	CWTRC	4011846686	10721463	7,212.00	116,779.52	401	590506
25/09/2563	CWTRC	4011846678	10721464	341.00	116,438.52	401	590506
25/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721453	389.00	116,049.52	700	90180
25/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721454	390.00	115,659.52	700	90180
25/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721455	468.00	115,191.52	700	90180
25/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721451	1,337.38	113,854.14	700	90180
25/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721452	1,684.11	112,170.03	700	90180
25/09/2563	CBCA	SBK-30 SBR:543 ICAS IN	10721462	15,000.00	97,170.03	700	90180
26/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		3,734.00	93,436.03	401	93999
26/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		480.00	92,956.03	401	93999
26/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		1,272.00	91,684.03	401	93999
28/09/2563	CWTRC	4016024269	10721456	3,794.80	87,889.23	401	590506
28/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#107	10721470	200.00	87,689.23	700	90155
28/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#107	10721476	792.00	86,897.23	700	90155
28/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721471	297.00	86,600.23	700	90180
28/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721474	564.67	86,035.56	700	90180
28/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:110 ICAS INC	10721473	990.65	85,044.91	700	90180
28/09/2563	CBCA	SBK-34 SBR:5 ICAS INCL	10721450	997.13	84,047.78	700	90180
28/09/2563	CBCA	SBK-4 SBR:417 ICAS INC	10721469	4,457.94	79,589.84	700	90180
28/09/2563	CBCA	SBK-33 SBR:61 ICAS INC	10721465	5,700.00	73,889.84	700	90180
28/09/2563	CWTRC	ชำระสินเชื่อ	10721466	32,200.00	41,689.84	401	581466
29/09/2563	BCD14	GFMS/108682		58,000.00	99,689.84	108682	931001
29/09/2563	BCD14	GFMS/108682		35,520.00	135,209.84	108682	931001
29/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#107	10721441	4,755.14	130,454.70	700	90155
30/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		35,520.00	94,934.70	401	93999
30/09/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		58,000.00	36,934.70	401	93999
	C/F	ยอดยกไป			36,934.70		
Page	DR. =	29	294,504.66	CR. =	2	93,520.90	
Total	DR. =	68	2,231,837.47	CR. =	98	2,218,123.47	

\* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
 ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
 แผ่นที่ 1  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-07232-8  
 วันที่ 30/09/2563  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินผู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวินผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รธานี  
 /12  
 อ.อุดรคูนี่  
 ค.พมาณัง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเพ็ญ  
 อุดรธานี  
 41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
B/F	ชอคชกมา				280,883.01		
02/09/2563	CDCH			558.00	281,441.01	401	572282
03/09/2563	CWTRC	4010402725	10686804	3,000.00	278,441.01	401	14643
03/09/2563	CWTRC	4430853622	10686803	1,360.00	277,081.01	401	14643
03/09/2563	CWTRC	4180537044	10686802	4,138.00	272,943.01	401	14643
03/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686806	1,500.00	271,443.01	700	90155
03/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686805	4,400.00	267,043.01	700	90155
09/09/2563	CWTPC		10686807	60.00	266,983.01	401	590506
09/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		41,160.00	308,143.01	108682	931003
14/09/2563	CWTRC	4010402725	10686810	48,850.00	259,293.01	401	14643
14/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686809	3,300.00	255,993.01	700	90155
15/09/2563	CDCH			100.00	256,093.01	401	20450
15/09/2563	CWTRC	4010417110	10686808	9,400.00	246,693.01	401	20450
16/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		42,760.00	289,453.01	108682	931004
17/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686811	2,018.00	287,435.01	700	90155
18/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686812	7,948.00	279,487.01	700	90155
18/09/2563	CWTRC	4013176823	10686814	1,000.00	278,487.01	1074	550228
21/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10686815	3,380.00	275,107.01	700	90155
22/09/2563	CDCH			100.00	275,207.01	401	20450
22/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		3,800.00	279,007.01	108682	931004
<del>22/09/2563</del>	<del>BCD14</del>	<del>UDONTHANI COLL/200401</del>		<del>38,420.00</del>	<del>317,427.01</del>	<del>108682</del>	<del>931000</del>
22/09/2563	CWTRC	8340243047	10686816	4,000.00	313,427.01	443	551225
24/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		75,980.00	389,407.01	108682	931003
26/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		3,734.00	393,141.01	108682	931000
26/09/2563	CWTRC	4013176823	10686818	35,520.00	357,621.01	443	560360
28/09/2563	ATDDC	K30497-4016072328		3,500.00	361,121.01	496	K30497
28/09/2563	ATDFEW	Inter-Region Fee		20.00	361,101.01	496	K30497
28/09/2563	ATDDC	K30497-4016072328		100.00	361,201.01	496	K30497
28/09/2563	ATDFEW	Inter-Region Fee		20.00	361,181.01	496	K30497
30/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401		35,520.00	396,701.01	108682	931001
	C/F	ชอคชกไป			396,701.01		
Page	DR. =	17	129,914.00	CR. =	12	245,732.00	
Total	DR. =	17	129,914.00	CR. =	12	245,732.00	

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระนี้

ธนาคาร  
สาขา  
จ.อุตรดิตถ์  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุตรดิตถ์  
อุตรดิตถ์  
41000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุตรดิตถ์  
เลขที่บัญชี 401-0-22600-5  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินโครงการกองทุนว.บริหารธุรกิจและการค้า  
ว.บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุตรดิตถ์ ถนนมิตรภาพ กม.25 อุตร-หนองคาย  
อ.เพ็ญ  
อำเภอเพ็ญ  
อุตรดิตถ์  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				345.77		
28/09/2563	IORSDT	014-0534165128		5,000.00	0.00	5,345.77	401	AB0014
30/09/2563	BSD14	STUDENTLOAN/200		4,568.00	0.00	9,913.77	108682	931000
	C/F	ยอดยกไป				9,913.77		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	2	9,568.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	2	9,568.00		

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุตรดิตถ์

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-3-42797-4  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

รธานี  
12  
อ.อุดรคูขุด  
ต.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

ผู้รับ บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				5,306.39		
30/09/2563	-	ยอดคงเหลือ				5,306.39		
	C/F	ยอดยกไป				5,306.39		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รธานี  
/12  
อ.อุดรธานี  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

Savings Account Statement

ผู้ลงทะเบียน 13936  
แผนที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-3-17889-3  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย ในการศึกษาขั้นพื้นฐาน วิทยาลัยบริหาร ธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเตี๋ย  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				3.34		
30/09/2563	-	ยอดคงเหลือ				3.34		
	C/F	ยอดยกไป				3.34		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดมนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07266-2  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

อุดรธานี  
/12  
อ.อุดรคุณฉวี  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

สำเนาถูกต้อง

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			36,817.84		
11/09/2563	PADWP	RD-0994000367554		159.85	36,657.99	401	KTRD
14/09/2563	PADWP	9294-10900016314101881		35,436.00	1,221.99	401	K19294
15/09/2563	CDCH			31.00	1,252.99	401	20450
25/09/2563	CDTRC	4016073235/10721458		9,496.00	10,748.99	401	581466
25/09/2563	CDTRC	4016090741/10687166		4,900.00	15,648.99	401	581466
28/09/2563	CDCK	#CB EXP: 29/09/2563	10687170	40.65	15,689.64	443	90160
	C/F	ยอดยกไป			15,689.64		
Page	DR. =	2	35,595.85	CR. =	4	14,467.65	
Total	DR. =	2	35,595.85	CR. =	4	14,467.65	

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
 ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
 แผ่นที่ 1  
 หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
 เลขที่บัญชี 401-6-09074-1  
 วันที่ 30/09/2563  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินผู้ 0.00

อุดรธานี  
 9/12  
 ถ.อุดรคูมณี  
 ต.หมากแข้ง  
 อ.เมืองอุดรธานี  
 อุดรธานี  
 41000

**สำเนาถูกต้อง**

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
 ตำบลเชียงหวาง  
 อำเภอเพ็ญ  
 อุดรธานี  
 41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			54,297.15		
23/09/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/200401					
24/09/2563	CWTRC	4013135531	10687164	1,000,000.00	1,054,297.15	108682	931002
25/09/2563	CWTRC	เงินเดือน ก.ช.2563	10687165	2,400.00	1,051,897.15	401	581466
25/09/2563	CWTRC	4016072662	10687166	108,076.00	943,821.15	401	19829
28/09/2563	CWTRC	4016024269	10687163	4,900.00	938,921.15	401	581466
28/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10687170	158.36	938,762.79	401	590506
28/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10687168	40.65	938,722.14	700	90155
28/09/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#106	10687169	1,200.00	937,522.14	700	90155
28/09/2563	CBCA	SBK:34 SBR:413 ICAS IN	10687167	4,309.35	933,212.79	700	90155
	C/F	ยอดยกไป		88,984.42	844,228.37	700	90180
Page	DR. =	8	210,068.78	CR. =	1	1,000,000.00	
Total	DR. =	8	210,068.78	CR. =	1	1,000,000.00	

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 02/10/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 13936  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-09021-0  
วันที่ 30/09/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

อุดรธานี  
9/12  
อ.อุดรคุณดี  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี (บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี)  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2563	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดมนผล)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

\* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

**รายงานเงินคงเหลือประจำวัน**  
**วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี**

ประจำวันที่ 30 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

รายการ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	-	-	
เหรียญกษาปณ์	-	-	<b>เงินสดในมือ</b>
เช็ค.....ฉบับ			เงินงบประมาณ.....บาท
อื่น ๆ (ระบุชื่อ) .....			เงินรายได้แผ่นดิน.....บาท
.....			เงินรายได้สถานศึกษา.....บาท
.....			เงินรับฝาก.....บาท
.....			.....บาท
รวมทั้งสิ้น.....บาท	-	-	

จำนวนเงิน (ตัวอักษร).....

(ลงชื่อ) ไพฑูริย์ .....เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ) ไพฑูริย์ .....หัวหน้าการเงิน/รองผู้อำนวยการ

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว  
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้รับภัย

ไพฑูริย์ ..... กรรมการ      ไพฑูริย์ ..... กรรมการ      ไพฑูริย์ ..... กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

กรรมการ  
ทราบแล้ว

[Signature]  
(นายอาทิตย์ จีรวรรณผล)

ไพฑูริย์  
(นายอาทิตย์ จีรวรรณผล)

[Signature]  
(นางรัชกร พิลาชาติ)  
ครู ๐๐๑.๑ รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว  
เมื่อวันที่ 31 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลงชื่อ [Signature] .....เจ้าหน้าที่การเงิน